
1 202312070916466639
建设工程消
防验收备案

2024-
01-16

2024-
01-16

大邱庄示范镇热源厂及配套管网一期扩建工程 静海区 未抽中

2 202303130929407775
建设工程消
防验收备案

2024-
01-15

2024-
01-15

通用电气医疗智能精密制造中心建设项目 保税区 未抽中

3 202312120929337496
建设工程消
防验收备案

2024-
01-16

2024-
01-16

汽车悬挂弹簧项目 宁河区 未抽中

4 20240103132722842267
建设工程消
防验收备案

2024-
01-16

2024-
01-16

北京奈雪餐饮管理有限公司天津河西区第二分公司室内装饰工程 河西区 未抽中

5 20230724100506739222
建设工程消
防验收备案

2024-
01-16

2024-
01-16

河西环宇城安踏kids商铺装修改造工程 河西区 未抽中

6 20231229123839198578
建设工程消
防验收备案

2024-
01-16

2024-
01-16

尚渔味（环宇城店） 装修工程 河西区 未抽中

7 20240104162514169657
建设工程消
防验收备案

2024-
01-16

2024-
01-16

河西环宇城安踏商铺装修改造工程 河西区 未抽中

8 202401031551551606
建设工程消
防验收备案

2024-
01-08

2024-
01-16

A3地块雨水泵站项目 河东区 抽中 合格

9 20240111135555407863
建设工程消
防验收备案

2024-
01-17

2024-
01-17

天津恒宇医疗科技有限公司介入类医疗器械产业化基地厂房装修项目 保税区 未抽中

10 20240110150609537972
建设工程消
防验收备案

2024-
01-10

2024-
01-15

北达汇达园车间一保障性住房改建项目 北辰区 抽中 合格

11 202401161359292533
建设工程消
防验收备案

2024-
01-17

2024-
01-17

臻益堂中医诊所装修工程 滨海新区 未抽中

12 20240111150455963870
建设工程消
防验收备案

2024-
01-11

2024-
01-17

渝湘江南环宇城店装饰装修工程 河西区 抽中 合格

13 202401031410061025
建设工程消
防验收备案

2024-
01-09

2024-
01-16

劝学里公建1#、4#、5#、8#、9#、垃圾转运站 宝坻区 抽中 合格

14 20240117103422865625
建设工程消
防验收备案

2024-
01-18

2024-
01-18

金茂北塔第7-10层室内装修工程 河东区 未抽中

15 202312251445524611
建设工程消
防验收备案

2023-
12-28

2024-
01-18

联东U谷滨海科技港北区项目（一期） 高新区 抽中 不合格 合格

16 20231229093901920075
建设工程消
防验收备案

2024-
01-10

2024-
01-18

天津中山门支行扩建装修项目 河东区 抽中 合格

项目所在区 状态
检查
结果

复查
结果

序号 备案号 备案类型
受理
时间

办结
时间

工程名称



项目所在区 状态
检查
结果

复查
结果

序号 备案号 备案类型
受理
时间

办结
时间

工程名称

17 20240118150826936456
建设工程消
防验收备案

2024-
01-18

2024-
01-18

天津汇龙文化传播有限公司A20装修改造工程 西青区 未抽中

18 20240110093414981125
建设工程消
防验收备案

2024-
01-11

2024-
01-19

中国建设银行股份有限公司天津利民道支行装修工程 河西区 抽中 合格

19 20240118112911228885
建设工程消
防验收备案

2024-
01-19

2024-
01-19

中国农业银行天津市分行南开西湖道支行装修改造项目 南开区 未抽中

20 202401031442111184
建设工程消
防验收备案

2024-
01-16

2024-
01-19

纵联汽车工业工程研究(天津)有限公司年产400万件汽车零部件研发
制造项目

开发区 抽中 合格

21 202401161018411682
建设工程消
防验收备案

2024-
01-19

2024-
01-19

天津三工金属表面处理有限公司标准厂房建设项目-202#厂房 静海区 未抽中

22 202312141408534700
建设工程消
防验收备案

2023-
12-25

2024-
01-19

建筑用脚手架制造项目二期-办公楼、生产车间二 静海区 抽中 不合格 合格

23 20240118113110314374
建设工程消
防验收备案

2024-
01-19

2024-
01-19

中国农业银行股份有限公司天津雅安道支行装修改造项目 南开区 未抽中

24 20231026105844340085
建设工程消
防验收备案

2024-
01-16

2024-
01-16

米可家精品母婴门店装修装饰 河西区 未抽中

25 202307101439506167
建设工程消
防验收备案

2023-
07-21

2024-
01-16

报废汽车回收拆解项目-综合车间（连廊）、车间1、泵房 静海区 抽中 不合格 合格

26 20240109084102155445
建设工程消
防验收备案

2024-
01-09

2024-
01-18

宜兴埠35KV变电站消防改造工程 北辰区 抽中 合格

27 20230801125526333778
建设工程消
防验收备案

2023-
09-21

2024-
01-17

新建A320neo飞机LEAP-1A发动机及短舱生产线项目 保税区 抽中 不合格 合格

28 20201203165215104791
建设工程消
防验收备案

2020-
12-25

2024-
01-16

天津金桥金属表面处理有限公司消防改造工程 静海区 抽中 不合格 合格

29 20231118124336447436
建设工程消
防验收备案

2023-
11-27

2024-
01-18

金茂北塔第13-17层室内装修工程 河东区 抽中 不合格 合格

30 20240105090505702172
建设工程消
防验收备案

2024-
01-05

2024-
01-15

天津振业启春里办公区装修工程 北辰区 抽中 合格

31 20240116141213244856
建设工程消
防验收备案

2024-
01-16

2024-
01-17

天津港第四港埠有限公司港强堆场改造工程 滨海新区 抽中 合格


